UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

BAN DÂN TỘC

Số:           /LLV-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Phước, ngày           tháng          năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 08 năm 2024 (từ ngày 19/02 đến ngày 23/02/2024)

THỨ HAI (ngày 19/02):

SÁNG:

Lãnh đạo Ban: Làm việc tại trụ sở.

CHIỀU:

1. Trưởng ban Điểu Nen: Dự Hội nghị tổng kết Chương trình MTQG

  XDNTM năm 2023, phương hướng năm 2024.

 Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp G, UBND tỉnh.

2. PTB Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở.

THỨ BA (ngày 20/02)

Lãnh đạo Ban: Làm việc tại trụ sở.

THỨ TƯ (ngày 21/02)

SÁNG:

1. Trưởng ban Điểu Nen: Dự họp UBND tỉnh.

- Nghe Sở Tài nguyên và Môi trường báo cáo việc ban hành Quyết

định ban hành Quy định rà soát, công bố công khai danh mục các thửa

đất nhỏ hẹp do Nhà nước trực tiếp quản lý; việc lấy ý kiến người dân

và công khai việc giao đất, cho thuê đất đối với các thửa đất nhỏ hẹp

để sử dụng vào mục đích công cộng hoặc giao, cho thuê cho người sử

dụng đất liền kề.

- Nghe Sở Xây dựng báo cáo về Đồ án quy hoạch chung đô thị Bù

Nho, huyện Phú Riềng đến năm 2040.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại Phòng họp G, UBND tỉnh.

2. PTB Nguyễn Lương Nhân: Tham gia Đoàn công tác Bí thư Tỉnh

ủy đến thăm nắm tình hình nhân dân và tặng quà một số hộ dân nghèo,

2

cận nghèo theo Kế hoạch số 16/KH-MTTQ-BTT ngày 16/02/2024 của

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh.

  Thời gian, địa điểm:

- 07 giờ 45 tập trung tại Trụ sở Huyện ủy Bù Đốp.

- 08 giờ 00 - 09 giờ 00, tại Nhà văn hóa ấp 8, xã Thanh Hòa, huyện Bù

Đốp.

- 09 giờ 15 - 11 giờ 00, tại trụ sở UBND xã Thanh Hòa, huyện Bù

Đốp.

  Phương tiện: Xe hợp đồng.

CHIỀU:

Lãnh đạo Ban: Làm việc tại trụ sở.

THỨ NĂM (ngày 22/02)

SÁNG:

Trưởng ban Điểu Nen, PTB Nguyễn Lương Nhân: Chủ trì họp giao

ban lãnh đạo Ban (Các phòng gửi báo cáo công tác Tháng 02/2024,

phương hướng Tháng 3/2024; khó khăn, vướng mắc và đề xuất giải

quyết gửi về Văn phòng trước 09 giờ 00 thứ Ba ngày 20/02/2024 để

tổng hợp).

Thành phần: Chánh, Phó Chánh Văn phòng; Trưởng, Phó Trưởng

các phòng chuyên môn.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại phòng họp Ban.

CHIỀU:

Lãnh đạo Ban: Làm việc tại trụ sở.

THỨ SÁU (ngày 23/02)

Lãnh đạo Ban: Làm việc tại trụ sở./.

Nơi nhận:

- LĐ Ban;

- Các phòng CM;

- Công chức, NLĐ;

- Website BDT;

- Lưu: VT, TH.

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T16:13:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Minh Trí<nguyenminhtri.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T16:08:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T16:08:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T16:08:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T16:09:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!